

種別	発送予定日	希望着日	購買発注番号	平田番号	得意先名	製品コード	寸法コード	呼び寸法	数量	単価	合計金額
一般	2013/05/16	2013/05/17	5006901058-00010		有限会社ケー・ディ・ジェイ	7991	Z59071	2-J4-8F100 6パイ ハーフカット	20	92	1840
一般	2013/05/17	2013/05/20	5006901116-00010		ジャスティン(株)本社	6503ACG	000000	1710X1530XP1622X20マル-36ヶ/	2	17266	34532
一般	2013/07/09	2013/07/09	5006901684-00010		(株)神鋼環境ソリューション	6502G	J1M040	49X89(2T)	1	35	35
一般	2013/07/09	2013/07/09	5006901686-00010		(株)神鋼環境ソリューション	6502G	J1M050	61X104(2T)	1	44	44
一般	2013/07/19	2013/07/19	5006901687-00010		(株)神鋼環境ソリューション	N7030	J1S400	406X471X486X3.2T	1	2074	2074
一般	2013/07/24	2013/07/25	5006901352-00010		神商株式会社 西日本事業	6502G	000000	280X219X3T	40	456	18240
在庫	2013/05/17	2013/05/19	5006901503-00010		ジャスティン(株)本社	TOOL	P13000	部品-I3 (コルクスクリュ- L)	10	956	9560

※黄色は平田番号あり

在庫対象外 合計件数	在庫対象外 合計金額	在庫対象 合計件数	在庫対象 合計金額
6 件	¥56,765	1 件	¥9,560

合計件数	合計金額
7 件	¥66,325